
4 soveværelse Duplex til salg i Mijas Costa, Málaga

Er det muligt at bo ved Middelhavet?
Ja, det er et unikt projekt i Mijas Costa foran Middelhavet.
Vågn op til en smuk havudsigt i denne 4 værelses duplex beliggende i et velkendt og etableret kompleks, i gåafstand til
stranden. Moderne, rummelige værelser. Dette eksklusive resort har havudsigt fra terrassen og soveværelset,
betagende solnedgange og ligger et stenkast fra kysten. 

Spektakulære 4 og 5 værelses duplexejendomme med forskellige orienteringer og udsigter. Storslåede kvaliteter,
aircondition, varmt vand og gulvvarme via aerotermia, trægulve, fuldt udstyret køkken med BOSCH-apparater,
motoriserede persienner i soveværelserne, hvide træskærerarbejder.
Pansret hoveddør til ejendommen, energicertifikat B-klassificering.
Designboliger med store terrasser ud mod havet, parkering og opbevaringsrum (inkluderet i prisen). 

resortet består af grønne områder, tropiske haver, swimmingpools, solarium til flergangsbrug og børnepool,
hvileområder med balinesiske senge og solsenge omkring pools, gazebo, privat klit, grillplads, glaseret gymnastiksal
med panoramaudsigt over havet, fuldt udstyret, omklædningsrum og toiletter i poolområdet.
Det er nu muligt at nyde havet og lyset fra morgen til aften, et rum designet til at bo omgivet af alle
bekvemmeligheder.

Med døgnovervågning, gated boligkompleks, videoovervågningskameraer og hovednøgler. Adgang til stranden for
fodgængere.

Bo på den bedste beliggenhed på kysten, med direkte adgang til stranden ved siden af det bedste fritids- og
restauranttilbud i Mijas og Fuengirola: Kun 100 meter fra stranden, ved siden af de bedste golfbaner, 20 minutter fra
Malagas internationale lufthavn, 15 minutter fra den charmerende marina Cabo Pino. Du kan vælge mellem at shoppe
i Fuengirola, slentre rundt i Marbella eller besøge Mijas.

Tag et kig på vores virtuelle rundvisning.

  4 soveværelser   2 badeværelser   131m² Byg størrelse
  167m² Grundstørrelse   Svømmepøl

960.000€
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